
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY OSIECK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, 
1236; 1535; 1773; 1927; 1981; 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok Gminy Osieck 
Nr XXXI/269/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Ustala się 
plan wydatków w łącznej kwocie po zmianie: 27.319.022,64 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)         17.126.396,14 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)      10.192.626,50 zł. 

2. Plan dochodów budżetowych pozostaje bez zmian i wynosi: 22.953.916,20 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie (bez zmian)          18.338.711,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)      4.615.205,20 zł. 

§ 2. W Tabeli nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok Gminy Osieck Nr XXXI/269/21 z dnia 29 grudnia 
2021 roku  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje ona brzmienie zgodnie 
z Tabelą nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Zowczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C4007-33CB-43BF-8867-8A52266E23F9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 606 929,00

Urzędy wojewódzkie 45 342,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Publiczne Przedszkole w Sobienkach 0,00

Zakup usług pozostałych 10 755,00

Urząd Gminy w Osiecku 10 755,00

Oświata i wychowanie 9 961 811,92

Przedszkola 1 063 905,00

Zakup energii 51 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Augustówce 6 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 261 225,00

Zakup energii 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Augustówce 0,00

Pomoc społeczna 808 731,48

Ośrodki pomocy społecznej 435 151,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 35 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 671 209,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 373 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 30 000,00

Zakup energii 114 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 114 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Urząd Gminy w Osiecku 110 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 941 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Urząd Gminy w Osiecku 500,00

Zakup usług pozostałych 886 757,00

Urząd Gminy w Osiecku 886 757,00

27 319 022,64

-1 000,00 885 757,00

Razem: 0,00 27 319 022,64

4300 -1 000,00 885 757,00

4210 1 000,00 1 500,00

1 000,00 1 500,00

25 000,00 135 000,00

90002 0,00 941 160,00

-13 000,00 101 000,00

4300 25 000,00 135 000,00

-12 000,00 18 000,00

4260 -13 000,00 101 000,00

90001 0,00 373 000,00

4210 -12 000,00 18 000,00

177,00 677,00

900 0,00 2 671 209,50

-177,00 34 823,00

4430 177,00 677,00

85219 0,00 435 151,00

4300 -177,00 34 823,00

1 500,00 1 500,00

852 0,00 808 731,48

80148 1 500,00 262 725,00

4260 1 500,00 1 500,00

4260 -1 500,00 50 300,00

-1 500,00 4 500,00

801 0,00 9 961 811,92

80104 -1 500,00 1 062 405,00

4300 -500,00 10 255,00

-500,00 10 255,00

4210 500,00 500,00

500,00 500,00

750 0,00 2 606 929,00

75011 0,00 45 342,00

Tabela Nr 1 do Zrządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Osieck z dnia 31 stycznia 2022r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C4007-33CB-43BF-8867-8A52266E23F9. Podpisany Strona 1



w złotych

2 3 4 5 8

Administracja publiczna 45 342,00 45 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 342,00 45 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 342,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 255,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 781,00 781,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 781,00 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

781,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00

Pomoc społeczna 11 798,00 11 798,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 798,00 11 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 798,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 798,00

Rodzina 2 972 000,00 2 972 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 966 000,00 1 966 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 966 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 959 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 996 000,00 996 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

996 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 959 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 693,00

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

1

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

750

751

852

855

Tabela nr 4

do Zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Osieck z dnia 31 stycznia 

2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C4007-33CB-43BF-8867-8A52266E23F9. Podpisany Strona 1



Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

2 3 4 5 8

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
10 000,00 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 10 000,00

3 029 921,00 3 029 921,00Razem:

Dział

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C4007-33CB-43BF-8867-8A52266E23F9. Podpisany Strona 2



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Osieck 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

 

 

Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą: 

 

w Dziale 750 Administracja publiczna 

przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków bieżących  w 

planie finansowym Urzędu Gminy w Osiecku, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu 

wydatków dotyczących USC. 

 

w Dziale 801 Oświata i wychowanie  

przeniesienie pomiędzy rozdziłami klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Augustówce, na podstawie bieżącej analizy 

wykonania planu wydatków, zgodnie z wnioskiem Dyrektora. 

 

w Dziale 852 Pomoc społeczna 

przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących w planie 

finansowym GOPS w Osiecku, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków 

dotyczących ośrodka pomocy, zgodnie z wnioskiem Kierownika. 

 

w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przeniesienie pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Urzędu 

Gminy w Osiecku, na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków dotyczących 

gospodarki ściekowej oraz gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C4007-33CB-43BF-8867-8A52266E23F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

